

C. Louv Ejendomme ApS

Oberst Kochs Alle 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 33 90 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026.

Carsten Christian Louv
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Louv Ejendomme ApS
Oberst Kochs Alle 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 32 33 90 50
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Christian Louv

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136.113 kr. mod 130.433 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.776 kr. mod 72.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	136.113	130.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.000	-36.000
Driftsresultat	100.113	94.433
Andre finansielle indtægter	-11.674	734
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.523	-2.518
Resultat før skat	80.916	92.649
3 Skat af årets resultat	-19.140	-20.372
Årets resultat	61.776	72.277
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	0	4.777
Disponeret fra overført resultat	-17.624	0
Disponeret i alt	61.776	72.277



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.070.038	3.106.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.070.038</u>	<u>3.106.038</u>
5 Andre tilgodehavender	824.610	949.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>824.610</u>	<u>949.884</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.894.648</u>	<u>4.055.922</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	49.900	41.980
Andre tilgodehavender	0	20.855
Tilgodehavender i alt	<u>49.900</u>	<u>62.835</u>
Likvide beholdninger	<u>868.331</u>	<u>689.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>918.231</u>	<u>752.541</u>
Aktiver i alt	<u>4.812.879</u>	<u>4.808.463</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.484.616	4.502.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	4.644.016	4.649.740
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	89.300	65.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	89.300	65.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	15.000
Selskabsskat	9.060	12.503
Anden gæld	48.902	65.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.563	93.023
Gældsforpligtelser i alt	168.863	158.723
Passiver i alt	4.812.879	4.808.463

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	4.497.463	61.000	4.638.463
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.777	67.500	72.277
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	4.502.240	67.500	4.649.740
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.624	79.400	61.776
	80.000	4.484.616	79.400	4.644.016



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.523</u>	<u>2.518</u>
	<u>7.523</u>	<u>2.518</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.060	28.292
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.920</u>	<u>-7.920</u>
	<u>19.140</u>	<u>20.372</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>3.296.856</u>	<u>3.296.856</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.296.856</u>	<u>3.296.856</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-190.818	-154.818
Årets afskrivninger	<u>-36.000</u>	<u>-36.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-226.818</u>	<u>-190.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>3.070.038</u>	<u>3.106.038</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2025	949.884	949.884
Afgang i årets løb	<u>-125.274</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>824.610</u>	<u>949.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>824.610</u>	<u>949.884</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>824.610</u>	<u>949.884</u>
	<u>824.610</u>	<u>949.884</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	<u>89.300</u>	<u>65.700</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		


